SIMEC

IN TERNATIONAL 1 8. A

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

GRADO DE ACERC

CONTRATQ: 8692

DE C. V.

ASTM Al6/A3EM-94

REMISICN:

TERMINADO:

ACA12CA

015610-1

L3100

.003¢C .9500

FECHA/HORA: 08/09/10 12:51:29
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 003338
PRODUCTO: VIGA IPS 4" 101.6MM
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94
PESO TRORICG{KG/MT):11.458
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA P %5 % Sn $C % Cu
386263 .0110  .0340  .01s0 2000
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
: LIMITE ESFUERZ0
COLADA ELASTICO MAXIMO
(LB/INZ2) (LB/IN2)
386263 57,615 79,569

ATADCS DE LA COLADA

COLADA

EMBARQUE:  OCURRE
LONGITUD (Mts) 12.20
% Mo % &1 % Ni %
0380  .2600  .1800
ALARGAMIENTO
(2"
27

386263  DKG0OO0897

DKG00898 DKG00899




